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ЯНВАРЬ - ИЮНЬ 2023  ГОДА, МЛН РУБЛЕЙ 

  САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 
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ЯНВАРЬ – ИЮНЬ  2023 ГОДА В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ 2022 ГОДА* 
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ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  
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темп роста к 1 числу  
предыдущего месяца 

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ОРГАНИЗАЦИЙ                               
ПО ОТДЕЛЬНЫМ ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
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ЧЕЧЕНСТАТ 

35.7 

86.9 

42 

6.4 

19.3 

33.6 

9.1 

2.9 

3.6 

95.9 

53.2 

0.5 

0.5 

3.2 

10.1 

0.1 

ПРОСРОЧЕННАЯ КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ 
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

Д
Е

Б
И

Т
О

Р
С

К
А

Я
  З

А
Д

О
Л

Ж
Е

Н
Н

О
С

Т
Ь

 

 

Обрабатывающие производства 

 

Обеспечение электрической энергией,  

газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение,  

организация сбора и утилизации отходов, 

деятельность по ликвидации загрязнений 

Строительство  
 

Торговля оптовая и розничная;  

ремонт автотранспортных средств  

и мотоциклов 
 

Транспортировка и хранение 

 

Деятельность по операциям  

с недвижимым имуществом 

 

Деятельность в области  здравоохранения и 

социальных услуг 
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ЯНВАРЬ - ИЮНЬ 2023 ГОДА, В % К ОБЩЕЙ КРЕДИТОРСКОЙ / ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ 

65,5% 41,4% 



ЧЕЧЕНСТАТ 

356.8 

234.3 

206.9 

64.6 

53.1 

51.9 

34.4 

12 

КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ                                  
ПО СУБЪЕКТАМ СКФО  

Кредиторская задолженность Дебиторская задолженность 

  

333,1 

67.9 

56.5 

32.8 

31.2 

18.9 

10.1 

  НА КОНЕЦ ИЮНЯ 2023 ГОДА, МЛРД РУБЛЕЙ 

Ставропольский край 

Чеченская Республика 

Республика Дагестан 

Кабардино-Балкарская 

Республика 

Республика Северная           

Осетия - Алания 

Карачаево-Черкесская 

Республика 

Республика Ингушетия 

Ставропольский край 

Чеченская Республика 

Республика Дагестан 

Карачаево-Черкесская 

Республика 

Кабардино-Балкарская 

Республика 

Республика Северная           

Осетия - Алания 

Республика Ингушетия 


